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1. Jautājums: 

 

Lai sagatavotu kvalitatīvu piedāvājumu, Iespējamajam piegādātājam nepieciešamas atbildes 

saistībā ar iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām: 

Ņemot vērā darba uzdevumā (nolikuma 1.pielikums) minēto prasību par kuģa gatavību sniegt 

pakalpojumu 15 minūšu laikā pēc izsaukuma, lūdzam mūs informēt par iespēju nomāt Ventspils 

brīvostas pārvaldes teritorijā esošu piestātni un telpas kuģu apkalpes locekļiem. Lai pilnvērtīgi 

nodrošinātu loču transfēra pakalpojumu, nepieciešamas divas atpūtas telpas kuģu apkalpes 

locekļiem (vēlamā platība katrai 12m2)  ar pieejamu sanitāro mezglu un dušas telpu un aprīkotu 

virtuvi, kā arī telpa nelielai noliktavai (vēlamā platība 20m2). 

Ja šāda iespēja pastāv, lūgums informēt mūs par nomai pieejamām piestātnēm un telpām, to 

platībām un pieejamo aprīkojumu, tai skaitā:  

1. Vai telpas ir aprīkotas ar guļamvietām, un fiksētu interneta pieslēgumu? 

2. Iespējamā telpu nomas maksa un ar telpu nomu saistīto izdevumu apmērs (divas atpūtas 

telpas un noliktava).  

 

Atbilde: 

Atklātā iepirkuma “Ventspils brīvostas pārvaldes loču transfēra pakalpojuma nodrošināšana”, Id. 

Nr. VBOP 2022/109,  ietvaros jautājums par telpu nomu netiek izskatīts. Jautājums par telpām tiks 

izskatīts atsevišķi nomas līgumā par telpu īri. 

 

2. Jautājums: 

 

Iespējamā nomas maksa par piestātni loču kuģiem. Vai piestātne ir aprīkota ar elektroenerģijas 

pieslēgumu, kāda ir pieslēguma jauda, kāds ir patērētās elektroenerģijas tarifs? 

 

Atbilde: 

Ventspils brīvostas pārvalde saviem loču kuģiem piestātnes ar elektro pieslēgumu nomā no SIA 

“New Yacht Marine”. Lūdzam sazināties ar SIA “New Yacht Marine”. 

 

 

3. Jautājums:  

 

Vai  ir iespējams nomāt Ventspils brīvostas pārvaldes peldlīdzekļus loču transfēra pakalpojuma 

nodrošināšanai? Ja šāda iespēja pastāv, lūgums informēt mūs par Ventspils brīvostas pārvaldes 

peldlīdzekļu iespējamo nomas maksu uz BAREBOAT nosacījumiem, nomājamo kuģu kārtējo 

apskašu grafiku, uzturēšanas izmaksām un plānotiem remontiem.  

 

Atbilde: 

Uzdotais jautājums neattiecas uz atklātā iepirkuma “Ventspils brīvostas pārvaldes loču transfēra 

pakalpojuma nodrošināšana”, Id. Nr. VBOP 2022/109, nolikuma dokumentāciju, līdz ar to atbilde 

netiks sniegta. 

 


